

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 1 7 日に契約した黒田橋下部工設置他工事における契約の変更に用いる単価または金額
(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額) について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 7 月 2 日

発注者 住所 三重県名張市木屋町 8 1 2 ー 1

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

木津川上流河川事務所長 臼井 義幸

受注者 住所 三重県伊賀市西明寺字中川原 4 8 5 番地 2

氏名 山一建設株式会社

代表取締役 河野 康之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		54,265,810	
橋台工						
		式	1		23,443,884	
作業土工						
		式	1		3,511,473	
橋台躯体工						
		式	1		19,932,411	
コンクリート	24-12-40(高炉)					
		m3	186	26,844	4,992,984	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)					
		m3	245	26,844	6,576,780	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0.61	223,931	136,597	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	13.09	156,065	2,042,890	
型枠	一般型枠					
		式	1		3,826,120	
支保	$f \leq 40\text{kN/m}^2$					
		式	1		72,280	
支保	$40\text{kN/m}^2 < f \leq 80\text{kN/m}^2$					
		式	1		237,960	
足場	安全ネット必要					
		式	1		2,046,800	
仮設工						
		式	1		30,821,926	
工事用道路工						
		式	1		5,075,810	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路盛土	4.0m以上					
		式	1		1,090,400	
工事用道路撤去						
		式	1		953,160	
大型土のう	製作・設置・撤去					
		式	1		1,615,892	
大型土のう	耐候性大型土のう(1年)対応 製作 ・設置・撤去					
		式	1		333,972	
高密度ポリエチレン管	φ2000 支給品 据付・撤去					
		式	1		913,488	
支給品運搬	高密度ポリエチレン管、高密度ポリエチレン 管継手材					
		式	1		84,449	
現場発生産品運搬	高密度ポリエチレン管、高密度ポリエチレン 管継手材					
		式	1		84,449	
土留・仮締切工						
		式	1		17,026,179	
鋼矢板	Ⅲ型 平均鋼矢板長さ 13.5m 平 均鋼矢板引抜長 13.0m					
		式	1		5,546,070	
切梁・腹起し						
		式	1		1,929,498	
締切盛土	4.0m以上					
		式	1		3,202,200	
締切盛土撤去						
		式	1		2,762,100	
大型土のう	製作・設置・撤去					
		式	1		2,560,560	
大型土のう	耐候性大型土のう(1年)対応 製作 ・設置・撤去					
		式	1		1,025,751	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業ヤード整備工						
		式	1		3,464,800	
盛土撤去						
		式	1		2,657,200	
大型土のう撤去						
		式	1		807,600	
交通管理工						
		式	1		5,255,137	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		式	1		1,201,024	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		4,054,113	
直接工事費						
		式	1		54,265,810	
共通仮設費						
		式	1		9,759,724	
共通仮設費						
		式	1		2,118,561	
運搬費						
		式	1		1,398,682	
仮設材運搬費						
		式	1		1,398,682	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		719,879	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,641,163	
純工事費						
		式	1		64,025,534	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		25,062,979	
工事原価		式	1		89,088,513	
一般管理費等		式	1		15,321,487	
工事価格		式	1		104,410,000	
消費税相当額		式	1		10,441,000	
工事費計		式	1		114,851,000	